
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie o zmianie załącznika do Zarządzenia nr 64/2022 Burmistrza 
Sośnicowic z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola w Smolnicy, 
ul. Szkolna 1d, 44-153 Smolnica 

Na podstawie podstawie art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) i § 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) oraz 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora 
oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole 
podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1449) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 64/2022 Burmistrza Sośnicowic z dnia 
5 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Gminnego Przedszkola w Smolnicy, ul. Szkolna 1d, 44-153 Smolnica, 
wprowadza się następujące zmiany: w pkt 1 podpunkt 4 lit. a otrzymuje 
brzmienie: 

„a) co najmniej bardzo dobrą ocenę pracy w okresie ostatnich pięciu lat 
pracy lub”;. 

§ 2. Zarządzenie o zmianie zarządzenia zamieszcza się na: stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach, tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9092ACF-2240-47D7-B7D1-A23777A5A7B2. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9092ACF-2240-47D7-B7D1-A23777A5A7B2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


